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Приложение 11
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта на территории Лесозаводского городского округа» на 2021-2027 годы
перечень
объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности, планируемых к строительству, реконструкции 
и ремонту, а также иных мероприятий, планируемых к реализации в рамках развития спортивной инфраструктуры муниципальной собственности и прогнозная оценка привлекаемых на их софинансирование средств краевого бюджета в рамках подпрограммы № 1 «Развитие массовой физической культуры и спорта на территории Лесозаводского городского округа» муниципальной программы Лесозаводского городского округа «Развитие физической культуры 
и спорта на территории Лесозаводского городского округа» на 2021-2027 годы
	№ п/п
	Наименование объектов
	Объем расходов, тыс. рублей в текущих ценах каждого года

	
	
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Строительство и реконструкция спортивных объектов муниципальной собственности, в том числе проектно-изыскательские работы (далее -ПИР)
	41 460,00
	
	
	21 460,00
	20 000,00
	
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Краевой бюджет
	40656,20
	
	
	20 816,20
	19 840,00
	
	
	

	
	Бюджет городского округа
	803,8
	
	
	643,8
	160,00
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Строительство картодрома на территории ЛГО, в том числе ПИР
	21 980,00
	
	
	1 980,00
	20 000,00
	
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Краевой бюджет
	21 760,00
	
	
	1 920,00
	19 840,00
	
	
	

	
	Бюджет городского округа
	220,00
	
	
	60,00
	160,00
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Капитальный ремонт помещений МБУ «Спортивный центр» г. Лесозаводск, ул. Кирова, 26
	13 960,00
	
	
	13 960,00
	
	
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Краевой бюджет
	13 541,20
	
	
	13 541,20
	
	
	
	

	
	Бюджет городского округа
	418,8
	
	
	418,8
	
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	Капитальный ремонт стадиона «Локомотив» г. Лесозаводск, ул. Челюскина 3.
	5 520,00
	
	
	5 520,00
	
	
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Краевой бюджет
	5 355,00
	
	
	5 355,00
	
	
	
	

	
	Бюджет городского округа
	165,00
	
	
	165,00
	
	
	
	

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	


